Stadt Dinklage

Der Bürgermeister



Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Auschusses für Bauen, Umwelt und Stadtentwicklung (BUS-18-0013) findet statt am

Donnerstag, 23.08.2018, 17:00 Uhr, Sitzungszimmer des Rathauses der Stadt Dinklage

Tagesordnung:

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Beschlussfähigkeit sowie der Tagesordnung
- 2 Genehmigung des Protokolls über die Sitzung des Ausschusses für Bauen, Umwelt und Stadtentwicklung vom 05.06.2018
- Bebauungsplan Nr. 37 "Holthausstraße, Riedenweg" -Neuaufstellung - (beschleunigtes Verfahren gem. § 13 a BauGB);
 - a) Beratung und Beschlussfassung über die während der öffentlichen Auslegung eingegangenen Anregungen und Bedenken
 - b) Satzungsbeschluss Vorlage: DS-18-0231
- Bebauungsplan Nr. 28 "Ovelgönne" Neuaufstellung (beschleunigtes Verfahren gem. § 13 a BauGB);
 - a) Aufstellungsbeschluss
 - b) Beratung und Annahme des Entwurfs
 - c) Auslegungsbeschluss Vorlage: DS-18-0232
- 5 Bebauungsplan Nr. 53 "Wiesenweg";

hier: Änderungsbeschluss Vorlage: DS-18-0233

6 Bebauungsplan Nr. 26 "Riedenweg I" - 3. Änderung

(beschleunigtes Verfahren gem. § 13a BauGB)

- a) Beratung und Annahme des Entwurfes
- b) Auslegungsbechluss Vorlage: DS-18-0235
- 7 Vergabe eines Straßennamens für einen Stichweg am

Wiesenweg

Vorlage: DS-18-0234

- 8 Mitteilungen
- 9 Anfragen und Anregungen

Bürgermeister

[Frank Bittner]

[Frank Bittner] Stadt Dinklage